
Zarządzenie Nr 61/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

w sprawie utworzenia od roku akademickiego 2024/2025 studiów na kierunku 

budownictwo, studia I stopnia na profilu ogólnoakademickim  

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 i art. 23 ust. 2 pkt 8 oraz art. 53 ust. 1 i 2; ust. 7 pkt 1 Ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742  

ze zm.), w związku z § 15 ust. 2 pkt 6 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity  

z dnia 20 grudnia 2023 roku) oraz na podstawie Uchwały Senatu nr 56 z dnia 19 czerwca 2024 

roku,  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Od roku akademickiego 2024/2025 w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie, tworzy się studia na kierunku budownictwo, studia I stopnia na profilu 

ogólnoakademickim. 

§ 2 

Studia na kierunku budownictwo przyporządkowuje się do: 

1) dziedziny nauk inżynieryjno-technicznych: 

– dyscyplina inżynieria lądowa, geodezja i transport (TL) – 62% – dyscyplina wiodąca; 

– dyscyplina inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka (TS) – 38%. 

§ 3 

1. Obsługę procesu dydaktycznego powierza się Wydziałowi Inżynierii Środowiska i Geodezji. 

2. Do wykonania zarządzenia zobowiązuje się Dziekana Wydziału Inżynierii Środowiska  

i Geodezji.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Kraków, dnia 19 czerwca 2024 roku 

R e k t o r 
 
 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


